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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Bioteknologji animale (MSc) dhe
Bioteknologji shtazore (BSc)

Léndét

Kandidatét e paraqitur Dr. Sc. Jeton Spahiu
MSc. Zana Lika
Mjek vet. Leutrim Tahiraj

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Dr. Bajram Berisha, FBV
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Alitane Kryeziu, FBV

3. Anétar Prof. Ass. Dr. Xhavit Ramadani, FBV
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1) Shénimet pér kandidatin JETON SPAHIU
Data e lindjes: 16.01.1984

Gradat shkencore: =MSc, 2009 (Nota mes. 8.565): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishting;
Dr. Sci., 2020 Universiteti i Prishtinés, Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé, Prishtiné.

Puna shkencore:  Autori 3 publikimeve shkencor bashke-autor (SCOPUS). Autor ose bashkautor i disa publikimeve tjera ose
kumtesave né konferenca té ndryshme shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

2) Shénimet pér kandidaten ZANA LIKA
Datae lindjes: 08.12.1995

Gradat shkencore: BSc, 2017 (Nota mes. 9.59): UP, FBV- Teknologji ushgimore me Bioteknologji, Prishtine
MSc, 2019 (Nota mes. 4.77/5.0): Szent Istvan University Faculty of Horticultural Science, Budapest, Hungary.

Vérejtje: Kandidatja éshté e specializuar ne fushén e Bioteknologjise se biméve (shih diplomén MSc.).
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhénia: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.

3) Shénimet pér kandidatin LEUTRIM TAHIRAJ

Data e lindjes: 14.10.1994.

Gradat shkencore: =MSc, 2018 (Nota mes. 8.63): UP, FBV — Mjekési Veterinare, Prishtiné:
Puna shkencore:  Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér pune shkencore.

Mésimdhéniz: Nuk ka ofruar ndonjé déshmi pér mésimdhénie.
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Propozim:

Bazuar né t& dhéenat e lartshe

nuara per kandidatet e p
Komisioni ka nderin gé Késhil

lit Mésimor t& FBV-sé t
ologji animale (MSc)

araqitur né konkurs, si dhe duke u mbéshtetur né d.isp_gzijtefc e S"tatutit_t'e;cetii:i-tsteé
| propozoj gé kandidatin Jeton Spahiu ta angazhoj né cilésiné e asis
angazhuar pér 1éndét Biotekn

dhe Bioteknologji shtazore (BSc) pér vitin akademik 2021/2022. -
i imi 2 e asi ti pér léndét e
Komisioni vieréson edhe kandidatin Leutrim Tahiraj, mirépo konkursi ka parapare angazhimin e vetém njé asistenti p
lartpérmendura.

Ndérkaq, komisioni konstaton se Zana Lika éshté nj

€ kandidate e pérgatitur shumé miré pér fushén e Bioteknologjisé bimore, mirépo
Ky konkurs &shté hapur pér fushén e Bioteknologjisé shtazore.

Prishting, 14.07.2021

Komisioni recensues:

1. Kryetar  Prof. Dr. Bajram Berisha %‘%/ﬁ%‘é

2. Anétar  Prof. Asoc. Dr. Alltane Kryeziu // 7] 62404 j

3.Anétar  Prof. Ass. Dr. Xhavit Ramadani __/cC ﬂd!(@%




